
Izrada projekta obnove fasade na objektu u UL. Dizdareva 1


Â 



Pokrenut postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma zahtjevom za ponudu za nabavku 
usluga: Izrada projekta obnove fasade na objektu u UL. Dizdareva 1



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em (Ugovor broj: 01-19-110/24-4 od 19.02.2024. godine). 

Na portalu Agencije za javne nabavke objavljen IzvjeÅ¡taj o 
provedenom postupku javne nabavke (IzvjeÅ¡taj broj:1235-8-2-8-25-7/24 od 
28.02.2024. godine). 


Ugovor 01-19-110/24-4



IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - Izrada projekta obnove fasada u ul Dizdareva 1  


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 4 May, 2024, 13:21


